1

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 028/2024

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pela EE PAULO

FREIRE, MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA-MT, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado do edital emergencial Nº 028/2024:

Apoio Administrativo Educacional – Nutrição

Num Nome  Resultado

01 Ana Paula Alves dos Santos classificado

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

14
99

85

Autenticado com senha por GEZAIAS DE OLIVEIRA - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEPFMCLDA - 16/05/2024
às 17:54:36.
Documento Nº: 17249596-5381 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17249596-5381

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-CAP-2024/149985